
!!
VŠEOBECNÝ POKYN

TENTO FORMULÁŘ SLOUŽÍ NA ZADÁVÁNÍ POKYNŮ (ke koupi a výměně fondů na INVESTIČNÍM  účtu a k prodeji, transferu, měnové konverzi nebo k převodu ze VŠECH typů účtů) K VAŠIM ÚČTŮM  NEBO K ÚČTŮM, SE KTERÝMI MÁTE
PRÁVO DISPONOVAT VE SMYSLU VŠEOBECNÝCH OBCHODNÍCH PODMÍNEK SPOLEČNOSTI EIC.  POKUD NÁM CHCETE DÁT POKYN KE KOUPI NA CÍLOVÝ ÚČET, POUŽIJTE FORMULÁŘ " P O K Y N   K E   K O U P I ".

(SYMBOL FONDU nebo MĚNY)

,

Údaje vyplňte, prosím, hůlkovým písmem podle tohoto vzoru. Číselné údaje zarovnejte doprava, ostatní pište zleva. Nevyplněné položky neškrtejte. Dokumenty nesešívejte. Děkujeme.

X.,21 53 4 86 7 9 @ /0Ť Ú V W X Ý ŽT U Y ZÔ PQ R ŠÓ Ŕ SOŇNĽ MĹLJ KÍIÉ F G HĎDCBÁ Ä ČA E

,

(ČÁSTKA nebo POČET PODÍLŮ)1

2

3

4

5

. .DATUM

ČLEN EIC

KÓD 
PORADCE

(DD.MM.RRRR)

6

distribučná síť

DEAKTIVOVAT SPOŘENÍ

MÁM

CHCI PŘEVÉST NA MŮJ BANKOVNÍ ÚČET

NA ÚČTĚ (SYMBOL FONDU nebo MĚNY)CHCI MÍT

CHCI PŘEVÉST NA TENTO ÚČET V EIC

PODPIS KLIENTA nebo DISPONENTA Č.1 PODPIS DISPONENTA Č.2 PODPIS PORADCE

VÁS PORADCE INFORMOVAL O TOM,  ŽE BEZ NÁLEŽITÝCH  INFORMACÍ O VAŠICH 
ZNALOSTECH A ZKUŠENOSTECH NEMÁ MOŽNOST URČIT, JESTLI JE VÁMI POŽADOVANÁ 
INVESTIČNÍ SLUŽBA, VEDLEJŠÍ SLUŽBA NEBO FINANČNÍ  NÁSTROJ PRO VÁS VHODNÝ.
VÁS PORADCE INFORMOVAL O TOM,  ŽE VÁMI ZADANÝ POKYN NENÍ PRO VÁS VHODNÝ 
NEBO MŮŽE OHROZIT VAŠI FINANČNÍ SITUACI A SVÝM PODPISEM OPAKOVANĚ 
POTVRZUJETE VÁŠ ZÁJEM. O NĚJ.
POKYN BYL PODANÝ Z  VAŠEHO PODNĚTU A JSTE SI VĚDOM,  ŽE NEPOSUZUJEME 
VHODNOST FINANČNÍCH NÁSTROJŮ, A PROTO NEPOŽÍVÁTE VÝHOD ODPOVÍDAJÍCÍ 
OCHRANY PODLE ZÁKONA. 

 VEDENÝ V MĚNĚ

,   NEBO POŠTOU NAVYPLNĚNÝ A PODEPSANÝ POKYN POŠLETE E-MAILEM  NA  TRANSACTIONS@EIC.EU EUROPEAN INVESTMENT CENTRE, O.C.P., A.S.,  ORGANIZAČNÍ SLOŽKA
VEVEŘÍ 258/102, 616 00 BRNOVŽDY   P O U Z E   J E D N O U, ABY STE PŘEDEŠLI JEHO DUPLICITNÍMU ZPRACOVÁNÍ!!!

 (ČÍSLO ÚČTU V EIC)

MÁM

%

VSTUPNÍ POPLATEK

MÁM (SYMBOL FONDU nebo MĚNY) VEPIŠTEPOKUD DÁVÁTE MÁM (ČÁSTKA nebo POČET PODÍLŮ)
CHCI MÍT (SYMBOL FONDU nebo MĚNY)DO POLE VEPIŠTE

DO POLE  DO POLE VSTUPNÍ POPLATEK

POKUD SI PŘEJETE PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY ZÍSKANÉ Z PRODEJE POSLAT NA SVŮJ BANKOVNÍ ÚČET, OZNAČTE SVOU VOLBU A NAPIŠTE, V JAKÉJ MĚNĚ JE TENTO ÚČET VEDENÝ.

CHCETE VYMĚNIT. DO POLE KTERÝ CHCETE VÝMĚNOU ZÍSKAT.  DO POLE VSTUPNÍ POPLATEK

CHCI PŘEVÉST  NA MŮJ BANKOVNÍ ÚČET

DO POLE
POKUD SI PŘEJETE PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY ZÍSKANÉ Z KONVERZE PŘEVÉSŤ NA SVŮJ BANKOVNÍ ÚČET, OZNAČTE SVOU VOLBU A NAPIŠTE, V JAKÉJ MĚNĚ JE TENTO ÚČET VEDENÝ.

-

-

-

-

-

-
CHCI PŘEVÉST NA TENTO ÚČET V EIC A JEHO ČÍSLO NAPIŠTE.

S Y M B O L   F O N D U .  DO POLE P O Č E T   P O D Í L Ů,
KTERÉ CHCETE PRODAT. S Y M B O L   M Ě N Y, KTEROU CHCETE PRODEJEM  ZÍSKAT.

POKYN K PRODEJI

, DO POLEPOKYN KE KOUPI

POKYN K VÝMĚNĚ

S Y M B O L   M Ě N Y Č Á S T K U
INVESTOVAT. S Y M B O L   F O N D U  , KTORÉHO PODÍLY CHCETE  ZÍSKAT. V Ý Š K U   VSTUPNÍHO POPLATKU.

S Y M B O L   F O N D U

S Y M B O L   F O N D U,

POKYN K PŘEVODU PENĚŽNÍCH PROSTŘEDKŮ NA BANKOVNÍ ÚČET KLIENTA,  DO POLE . DO POLE
, KTEROU CHCETE PŘEVÉST,  KŘÍŽKEM OZNAČTE VOLBU A UVEĎTE MĚNU, VE KTERÉ JE ÚČET VEDENÝ.

POKYN K MĚNOVÉ  KONVERZI , DO POLE
KTEROU CHCETE KONVERTOVAT. , KTEROU CHCETE KONVERZÍ ZÍSKAT. 

POKYN K PŘEVODU FONDU MEZI ÚČTY V EIC S Y M B O L   F O N D U DO POLE

S Y M B O L   M Ě N Y.

KTERÉ CHCETE PŘEVÉST.   KŘÍŽKEM OZNAČTE VOLBU

 , KTEROU CHCETE

PLATBY POSÍLEJTE NA TYTO ČÍSLA ÚČTŮ V CITIBANK EUROPE PLC.

EUR

USD

CZK

JAKO VARIABILNÍ SYMBOL POUŽIJTE 
ČÍSLO VÁŠHO ÚČTU V EIC. DĚKUJEME.

!

I N
 S

 T
 R

 U
 K

 C
 E

   
K

  V
 Y

 P
 L

 N
 Ě

 N
 Í I N

 S T R
 U

 K
 C

 E   K
  V Y P L N

 Ě N
 Í

1

2

3

4

5

6

Bez správného označení platby se platba na Váš 
účet v EIC nepřipíše automaticky, nýbrž až na 

základě žádosti (formulář VŠEOBECNÁ ŽÁDOST)

Pokud formulář na zadávání převodního příkazu 
neumožňuje uvést variabilní symbol, tento údaj 

napište do některého z polí pro detaily platby - BEZ
jakýchkoli dalších alfanumerických znaků!

POKUD DÁVÁTE 

POKUD DÁVÁTE 

POKUD DÁVÁTE 

POKUD DÁVÁTE 

POKUD DÁVÁTE 

, DO POLE

, DO POLE

, DO POLE

, DO POLE

MÁM (SYMBOL FONDU nebo MĚNY) VEPIŠTE .  DO POLE

.  DO POLE

MÁM (ČÁSTKA nebo POČET PODÍLŮ)
CHCI MÍT (SYMBOL FONDU nebo MĚNY) VEPIŠTE

VEPIŠTE
VEPIŠTE

VEPIŠTE

MÁM (SYMBOL FONDU nebo MĚNY) VEPIŠTE MÁM (ČÁSTKA nebo POČET PODÍLŮ) P O Č E T   P O D Í L Ů,

CHCI MÍT (SYMBOL FONDU nebo MĚNY) VEPIŠTE V Ý Š K U   VSTUPNÍHO POPLATKU.VEPIŠTE

KTERÉ

MÁM (SYMBOL FONDU nebo MĚNY) VEPIŠTES Y M B O L   M Ě N Y,
MÁM (ČÁSTKA nebo POČET PODÍLŮ) VEPIŠTE Č Á S T K U

MÁM (SYMBOL FONDU nebo MĚNY) VEPIŠTE S Y M B O L   M Ě N Y MÁM (ČÁSTKA nebo POČET PODÍLŮ) VPIŠTE Č Á S T K U,
CHCI MÍT (SYMBOL FONDU nebo MĚNY) VEPIŠTE S Y M B O L   M Ě N Y

MÁM (SYMBOL FONDU nebo MĚNY) VEPIŠTE MÁM (ČÁSTKA nebo POČET PODÍLŮ)
VEPIŠTE P O Č E T   P O D Í L Ů,

POKUD DÁVÁTE POKYN K PŘEVODU PENĚŽNÍCH PROSTŘEDKŮ MEZI ÚČTY V EIC , DO POLE MÁM (SYMBOL FONDU nebo MĚNY) VEPIŠTE DO POLE

MÁM (ČÁSTKA nebo POČET PODÍLŮ) VEPIŠTE Č Á S T K U KTEROU CHCETE PŘEVÉST.   KŘÍŽKEM OZNAČTE VOLBU CHCI PŘEVÉST NA TENTO ÚČET V EIC A JEHO ČÍSLO NAPIŠTE.

JMÉNO A PŘÍJMENÍ
KLIENTA

(SYMBOL FONDU nebo MĚNY)

,

,

(ČÁSTKA nebo POČET PODÍLŮ)DEAKTIVOVAT SPOŘENÍ

MÁM

CHCI PŘEVÉST NA MŮJ BANKOVNÍ ÚČET

NA ÚČTĚ (SYMBOL FONDU nebo MĚNY)CHCI MÍT

CHCI PŘEVÉST NA TENTO ÚČET V EIC

 VEDENÝ V MĚNĚ

 (ČÍSLO ÚČTU V EIC)

MÁM

VSTUPNÍ POPLATEK

(SYMBOL FONDU nebo MĚNY)

,

,

(ČÁSTKA nebo POČET PODÍLŮ)DEAKTIVOVAT SPOŘENÍ

MÁM

CHCI PŘEVÉST NA MŮJ BANKOVNÍ ÚČET

NA ÚČTĚ (SYMBOL FONDU nebo MĚNY)CHCI MÍT

CHCI PŘEVÉST NA TENTO ÚČET V EIC

 VEDENÝ V MĚNĚ

 (ČÍSLO ÚČTU V EIC)

MÁM

VSTUPNÍ POPLATEK

(SYMBOL FONDU nebo MĚNY)

,

,

(ČÁSTKA nebo POČET PODÍLŮ)DEAKTIVOVAT SPOŘENÍ

MÁM

CHCI PŘEVÉST NA MŮJ BANKOVNÍ ÚČET

NA ÚČTĚ (SYMBOL FONDU nebo MĚNY)CHCI MÍT

CHCI PŘEVÉST NA TENTO ÚČET V EIC

 VEDENÝ V MĚNĚ

 (ČÍSLO ÚČTU V EIC) VSTUPNÍ POPLATEK

(SYMBOL FONDU nebo MĚNY)

,

,

(ČÁSTKA nebo POČET PODÍLŮ)DEAKTIVOVAT SPOŘENÍ

MÁM

CHCI PŘEVÉST NA MŮJ BANKOVNÍ ÚČET

NA ÚČTĚ (SYMBOL FONDU nebo MĚNY)CHCI MÍT

CHCI PŘEVÉST NA TENTO ÚČET V EIC

 VEDENÝ V MĚNĚ

 (ČÍSLO ÚČTU V EIC) VSTUPNÍ POPLATEK

(SYMBOL FONDU nebo MĚNY)

,

,

(ČÁSTKA nebo POČET PODÍLŮ)DEAKTIVOVAT SPOŘENÍ

MÁM

CHCI PŘEVÉST NA MŮJ BANKOVNÍ ÚČET

NA ÚČTĚ (SYMBOL FONDU nebo MĚNY)CHCI MÍT

CHCI PŘEVÉST NA TENTO ÚČET V EIC

 VEDENÝ V MĚNĚ

 (ČÍSLO ÚČTU V EIC) VSTUPNÍ POPLATEK

%

%

%

%

%

VEPIŠTE

-

2055310101/2600  (CZK)

2055310304/2600 (USD)

2055310208/2600 (EUR)

IČO: 292 31 884, DIČ: CZ25346687

OZNAČENÍM  ZDE UVEDENÝCH TVRZENÍ A PŘILOŽENÍM SVÉHO PODPISU POTVRZUJETE, ŽE:


	meno-priezvisko-klienta: 
	1-mam-FOND-MENA: 
	1-na-ucte: 
	1-chcem-mat-FOND-MENA: 
	1-chcem: Off
	1-deaktivovat: Off
	1-mam-KOLKO: 
	1-vstupny-poplatok: 
	1-prevod-na-ucet: Off
	1-na-iny-ucet: 
	1-mena-uctu: 
	2-chcem-mat-FOND-MENA: 
	2-na-ucte: 
	2-deaktivovat: Off
	2-mam-FOND-MENA: 
	2-chcem: Off
	2-prevod-na-ucet: Off
	2-vstupny-poplatok: 
	2-mam-KOLKO: 
	2-na-iny-ucet: 
	2-mena-uctu: 
	3-na-ucte: 
	3-mam-FOND-MENA: 
	3-deaktivovat: Off
	3-chcem-mat-FOND-MENA: 
	3-chcem: Off
	3-vstupny-poplatok: 
	3-mam-KOLKO: 
	3-na-iny-ucet: 
	3-prevod-na-ucet: Off
	3-mena-uctu: 
	4-na-ucte: 
	4-mam-FOND-MENA: 
	4-chcem-mat-FOND-MENA: 
	4-deaktivovat: Off
	4-vstupny-poplatok: 
	4-mam-KOLKO: 
	4-chcem: Off
	4-prevod-na-ucet: Off
	4-na-iny-ucet: 
	4-mena-uctu: 
	5-na-ucte: 
	5-mam-FOND-MENA: 
	5-deaktivovat: Off
	5-chcem-mat-FOND-MENA: 
	5-vstupny-poplatok: 
	5-chcem: Off
	5-mam-KOLKO: 
	5-na-iny-ucet: 
	5-prevod-na-ucet: Off
	5-mena-uctu: 
	6-na-ucte: 
	6-mam-FOND-MENA: 
	6-chcem-mat-FOND-MENA: 
	6-deaktivovat: Off
	6-chcem: Off
	6-vstupny-poplatok: 
	6-mam-KOLKO: 
	6-na-iny-ucet: 
	6-prevod-na-ucet: Off
	6-mena-uctu: 
	informovanost: Off
	nevhodnost-pokynu: Off
	pokyn-z-vlastneho-podnetu: Off
	clen-eic: 
	kod-poradcu: 
	datum: 


